Interim vénit in Curia Dominus Azo Marchio, qui & ipse videbatur habere gratiam Regis. Die autem quadam, cùm essent ambo coram Rege cum amicis suis idem Marchio, & Dominus Eccelinus, surrexit Dominus Eccelinus, & quasi querelando de Marchione, inter cetera quæ dixit, retulit contra Marchionem, quòd ipse de eo fecerat prodictionem. Quia cùm essent non modica dilectionis affectione copulati, finè aliqua nova ingratitudine, vel offensione, cùm essent ambo in Venetiis, & venirent simul per plateam Sancti Marci, tenente Marchione se ipsum per manum, & servientibus quibusdam currentibus cum gladiis ad occisionem sui, volens evitare mortem, & capere fugam, idem Marchio strinxit ei manum, nec dimittere ipsum volebat, & nisi violenter manum de manu ipsius extraxisset, non potuisset tunc mortis evitasse periculum: tantum, quòd ipsum tenendo, ne fugeret, impedivit (24), quòd illi occifores vinxerunt milites Domini Eccelini, scilicet Dominum Busnardum, filium quondam Martinelli de Benencà de Pitocho, Civem Vicentinum, quem gravissime vulneratum dimiserunt semifivum. Alium autem militem, scilicet Bonacursum de Tervisio, interfecerunt. Et sic vix evasit Dominus Eccelinus, contra voluntatem ipsius Domini Marchionis, & de tanto scelere ipsum reum esse dicebat: & paratus esse dicebat, finè mora personaliter probare eidem Marchioni, quòd ejus consilio & auxilio prædicta facta fuerunt. Accusabat etiam ipsum de prodictione Domini Drudi, Potestatis Vicentiae, & de prodictione Domini Salinguerræ de Ferraria, & multa dicebat contra dictum Marchionem in illius obprobrium. Ipse autem Marchio respondendo prædictis verbis, quantum ad evidentiam astantium, viliter se excusando pugnam evitavit, dicens, quòd suo loco, & tempore pugnabit cum eodem Domino Eccelino extra Curiam Domini Regis, ubicumque Domino Eccelino placuerit. Et sic in rumore verba deducta fuere, talia Domino Rege tantum audiente, & nihil statuente; sed tamen silentium indixit utriusque.

Altera autem die post prandium, cùm Dominus Rex in campis extra Castra suisset ad aucupandum cum accipitre, cum quo erat Dominus Eccelinus, & ego ibi eram cum illo, vidimus venientem Dominum Salinguerram de Ferraria bene cum centum militibus armatis, quorum quilibet habebat vexillum, & armaturas rudes. Quos cùm Dominus Rex à longè vidisset, celeriter aucupatione dimissa revertitur ad Castra. Dominus autem nobilis Salinguerra veloci cursu veniens, cùm potuisset directè ire ad tentorium Regis, in obprobrium Marchionis fecit circuitum, & ivit ante tentorium Marchionis, ut ipse Marchio videbet ipsum, tam magnificè & honorabiliter ve-